<sup>95</sup> ע"פ 115/00 טייב 'מדינת ישראל פ"ד נד(3), 289, 323 (2000).

<sup>96</sup> נפסק מפי כ"ב' השופטת ארבל ע"פ 5938 אזולאי נ' מדינת ישראל, פ"ד נה(3) 873 (2001)

<sup>97</sup> פרשת בארי הנ"ל, 367: ע"פ 3274/94 פלוני נ' מדינת ישראל, פ"ד נ(5), 353, 360-361 (1996).

<sup>98</sup> תיקון מס' 22 לחוק העונשין התשמ"ח-1988, ס"ח 62.

הדרישה לראיות חיצוניות ובלתי תלויות בעדות יחידה של המתלוננת, נאסרה חקירתן של המתלוננות על עברן המיני, ונפגעות עבירת מין רשאיות כיום לבקש מבית המשפט למנוע מעבריינ מין שפגע בה לחזור ולהתגורר בסביבת מקם מגוריה או מאום עבודתה וכולי.

הענישה בעבירת האונס-